
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

908935 08.93 271 10 369 03.79 150 5

082407 05.55 286 6 435 01.61 120 11

782292 11.76 306 6 449 05.58 92 15

653059 08.43 303 5 453 07.57 147 3

082403 02.44 311 1 480 07.59 142 1

908375 08.59 314 5 455 08.86 151 3

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 114 1791 33 2641 802 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

850 25271725

Bemerkungen zu:

Gmelch Manfred

Hasenfratz Helmut

0

Micki Bernhard

Walz Alexander

0

169

141

Pätzig Maximilian

Hammerl Werner

Mittelhammer Thomas

Herrling Siegfried

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:    R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

KC Pöttmes 2 DJK Eichstätt 3

98

149

143

150

305

280

9019536

763571

000000

290

9033965

890203

Spiegel Markus

Pfister Franz

Gabler Richard

Thaller Robert

9019537

911834

X

447

431

278

294

428

414

437

370278

Kreisklasse A1

Pöttmes

17:00 Uhr

KC Pöttmes

17.03.2012

19:30 Uhr

Bayern


