

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter:	R. Hermann,
p.oo	r v. r rommann,

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

		SENIOREN DAMEN				Land:	Baye	Bayern					
UBSPIEL	. X					Ort: Pöttmes			Datum: 17.03.2012				
DKALSPIEL HE			HERREN X			Bahnanla	ige: KC P						
NDERSPIEL JUNIOF		JUNIORE	N			Spielbegi	inn: 17:00) Uhr	S	spielende:	19:30 U	hr	
		JUGEND				Klasse:	Kreis	klasse A1			Spieltag:	17	
immanns	chaft: KC Pöttme	es 2					Gastmannso	chaft: DJK Ei	chstätt 3				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
08935	Pätzig Maximilian	08.93	271	98	10	369	9033965	Spiegel Markus	03.79	278	150	5	428
82407	Hammerl Werner	05.55	286	149	6	435	890203	Pfister Franz	01.61	294	120	11	414
82292	Mittelhammer Thomas	11.76	306	143	6	449	9019537	Gabler Richard	05.58	278	92	15	370
53059	Herrling Siegfried	08.43	303	150	5	453	911834	Thaller Robert	07.57	290	147	3	437
82403	Gmelch Manfred	02.44	311	169	1	480	9019536	Micki Bernhard	07.59	305	142	1	447
08375	Hasenfratz Helmut	08.59	314	141	5	455	763571	Walz Alexander	08.86	280	151	3	431
fferenz:	114		1791	850	33	2641				1725	802	38	2527
Bahn/Kuge merkunge	Ja Nein elmaterial in Ordnung $[X]$	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen

Schiedsrichter/Aufsicht: